SEGUNDO ADITIVO AO EDITAL FAPERGS 03/2012
AUXÍLIO RECÉM-DOUTOR – ARD

 A FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL–FAPERGS, torna público o presente aditivo ao Edital,
que passará a ter a seguinte redação:

1.2 Cronograma:
Atividades Datas
Divulgação Final dos Resultados 19/09/2012
Assinatura do Termo de Outorga (*) 31/10/2012

                                  (*) Será considerada a data da postagem do documento.

 Mantêm-se inalteradas, as demais disposições do Edital, não
expressamente modificadas por este Termo Aditivo.

Porto Alegre, 12 de setembro de 2012.

Nadya Pesce da Silveira
Diretora Presidente da FAPERGS